

## PROF. BHUBANESWAR BEHERA CENTRAL LIBRARY, Sambalpur University,

Jyoti Vihar, Burla-768019, (ODISHA) (Accredited with 'A' Grade by NAAC) Website: https://www.suniv.ac.in Email ID: librarian@suniv.ac.in

Letter No. 86/2022/PBBCL

Date: 21/07/2022

To,

1. The Editor, The Dharitri, Near Pani Tanki, Modipara, Sambalpur-768002

2. The Editor, The Samaj, Industrial Estate, Baraipali, Sambalpur-768006

3. The Editor, The Sambad, Eastern Media Limited, Sakhipada, Sambalpur-768001

4. The Editor, The Prameya, Sambalpur-768001

Sub: - Invitation of nomination for Dr. Nilamadhab Panigrahi Annual Award for Translation and Creative Works in Sambalpuri-Koshali Language for the year 2019,2020 & 2021.

Sir,

In inviting a reference to the subject cited above, enclosed, please find an Odia news items, inviting nominations for Dr. Nilamadhab Panigrahi Annual Award for Translation and Creative Works in Sambalpuri-Koshali Language for the year 2019,2020 & 2021. The coveted award, meant to encourage and honour writer in Sambalpuri-Koshali Languag, over the year has been bestowed on a number of writers.

The news item may please be published (free of cost in public interest) preferably on the front page of your esteemed daily so that it gets wider publicity.

For more information please contact Dr. Nilaranjan Barik, Librarian, Prof. B. Behera Central Library, Sambalpur University, in person or over telephone at Mobile No. 9861655233 / 8327724450.

Enclosed as above.

Yours Faithfully,

Date: 21/07/2022

Memo No. 87/2022/PBBCL

Copy to:

- 1. Director, E-Governance Nodal Centre, Sambalpur University with request to publish the news item on University Website.
- 2. PA to Registrar, Sambalpur University.
- 3. Dr. Gopinath Bag, Managing Editor, Saptarshi, Department of Odia, Sambalpur University for kind information.

Registration | 2 m

## ଡକ୍ଟର ନୀଳମାଧବ ପାଣିଗ୍ରାହୀ ବାର୍ଷିକ ପୁରଷ୍କାର ବର୍ଷ ୨୦୧୯,୨୦୨୦ ଏବଂ ୨୦୨୧ ପାଇଁ ନାମାଙ୍କନ ପତ୍ର ଆହ୍ୱାନ

ବର୍ଷ ୨୦୧୯,୨୦୨୦ ଏବଂ ୨୦୨୧ ନିମତ୍ତେ ସମ୍ବଲପୁରୀ- କୋଶଲୀ ଭାଷାରେ ଲିଖ୍ଡ ଅନୁବାଦ କିମ୍ବା ସ୍ଟଳନାମ୍କ ସାହିତ୍ୟ କୃତିକୁ ସମ୍ବଲପୁର ବିଶ୍ୱବିଦ୍ୟାଳୟ ତରଫରୁ ପ୍ରଦତ୍ତ "ନୀଳମାଧବ ପାଣିଗ୍ରାହୀ ବାର୍ଷିକ ପୁରସ୍କାର" ପାଇଁ ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ କିମ୍ବା ସଂଗଠନ ମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନାମାଙ୍କନ ପତ୍ର ଆମନ୍ତ୍ରଣ କରାଯାଉଅଛି । ସାହିତ୍ୟ କୃତିଟି ମୂଳ ସଂସ୍କୃତ, ହିନ୍ଦୀ କିମ୍ବା ବଙ୍ଗଳା ଭାଷାରେ ଲିଖ୍ଡ କୌଣସି ଖ୍ୟାତି ସଂପନ୍ନ ଗଦ୍ୟ ସାହିତ୍ୟ, ନାଟକ କିମ୍ବା କାବ୍ୟର ଅନୁବାଦ ହେବା ଆବଶ୍ୟକ । ଏତତ୍ ବ୍ୟତୀତ ସମ୍ବଲପୁରୀ ଭାଷାରେ ରଚିତ ମୂଳ ଗଦ୍ୟ ଓ କାବ୍ୟକୃତି ମଧ୍ୟ ନାମାଙ୍କନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ହେବ । ତେ ମି ୧/୮ ଆକାରର ଏକଶତରୁ କମ୍ ପୃଷ୍ଠା ସମ୍ବଳିତ କୌଣସି କୃତି ପୁରସ୍କାର ପାଇଁ ଗ୍ରହଣ ଯୋଗ୍ୟ ହେବ ନାହିଁ । ନାମାଙ୍କନ ସହିତ ନାମାଙ୍କିତ ସାହିତ୍ୟ କୃତିର ପାଞ୍ଚ ଖଣ୍ଡ ଗ୍ରନ୍ଥ ବିଶ୍ୱବିଦ୍ୟାଳୟ ଗ୍ରନ୍ଥାଗାରିକ ଠିକଣା: The Librarian, Sambalpur University, Jyoti Vihar, Burla-768019 ରେ ଅଗଷ୍ଟ ୦୩ ତାରିଖ ୨୦୨୨ ସୁଦ୍ଧୀ ପହଞ୍ଚିବା ଆବଶ୍ୟକ । ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସର୍ଭାବଳୀ ବିଷୟରେ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ପାଇଁ ଗ୍ରନ୍ଥାଗାରିକ (୯୮୬୧୬୫୫୨୩୩) କ୍ ସହିତ ସମ୍ପର୍କ ଛାପନ କରିବାକ ଅନ୍ରରଧ ।

ମଧ୍ୟ ଧାରି କୁଳସଚିତ୍ର

ସମ୍ବଲପୁର ବିଶ୍ୱବିଦ୍ୟାଳୟ